
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 126 Anzahl Resultate: 16

Resultat: 92.070 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Kipfer Rolf 06.04.1961 V Freigewehr

2 95 Gilomen Ernst 15.04.1962 V Freigewehr

3 94 Gerber René 19.09.1954 V Freigewehr

4 94 Gilomen Ingrid 26.07.1964 S Standardgewehr

5 92 Gilomen Fritz 26.01.1959 V Stgw 90

6 91 Hofer Ernst 06.02.1957 V Freigewehr

7 90 Schütz Ulrich 14.06.1961 V Freigewehr

8 90 Kipfer Karin 02.07.1965 S Stgw 90

9 89 Thüler Hans 25.01.1956 V Stgw 90

10 89 Zwahlen Rolf 08.07.1964 S Stgw 57/03

11 89 Aebi Werner 03.09.1965 S Standardgewehr

12 89 Rufer Ernst 05.02.1966 S Standardgewehr

 

13 89 von Ballmoos Sven 01.08.1997 E Stgw 90

14 87 Schneider Hans-Ulrich 18.10.1951 SV Stgw 57/03

15 86 Locher Fritz 15.08.1967 S Stgw 90

16 80 Hänni Tamara 06.09.1989 E Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Läderchittu Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2176
448 Gilomen Ernst 15.04.1962 V Freigewehr

447 Kipfer Rolf 06.04.1961 V Freigewehr

441 Hofer Ernst 06.02.1957 V Freigewehr

439 Schütz Ulrich 14.06.1961 V Freigewehr

401 Aebi Werner 03.09.1965 S Standardgewehr

Koschanichalat Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2152
470 Gerber René 19.09.1954 V Freigewehr

438 Zwahlen Rolf 08.07.1964 S Stgw 57/03

417 Gilomen Ingrid 26.07.1964 S Standardgewehr

414 Schneider Hans-Ulrich 18.10.1951 SV Stgw 57/03

413 Rufer Ernst 05.02.1966 S Standardgewehr

Nume Luege Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

267
56 Gilomen Fritz 26.01.1959 V Stgw 90

55 von Ballmoos Sven 01.08.1997 E Stgw 90

54 Thüler Hans 25.01.1956 V Stgw 90

53 Locher Fritz 15.08.1967 S Stgw 90

49 Hänni Tamara 06.09.1989 E Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Aebi Werner

122479  / 03.09.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 916 Standardgewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 401 801 Standardgewehr

30 Militär-Sport 355 320 Standardgewehr *

50 Serie 52 655 Standardgewehr

80 Ehrengaben 172 374 Standardgewehr

 

Gerber René

122483  / 19.09.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 382 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 470 63 Freigewehr *

30 Militär-Sport 379 30 Freigewehr *

40 Auszahlung 56 440 Freigewehr *

50 Serie 56 320 Freigewehr *

60 Gotthard 58 85 Freigewehr *

90 Veteranen 467 28 Freigewehr *

120 Nachdoppel 940 307 Freigewehr

200 Liegend-Meisterschaft 576 14 Freigewehr *

 

Gilomen Ernst

122484  / 15.04.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 295 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 448 400 Freigewehr *

30 Militär-Sport 362 218 Freigewehr *

40 Auszahlung 58 146 Freigewehr *

80 Ehrengaben 178 321 Freigewehr

90 Veteranen 478 4 Freigewehr *

 

Gilomen Fritz

151259  / 26.01.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 246 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 56 136 Stgw 90 *

40 Auszahlung 44 2669 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gilomen Fritz

151259  / 26.01.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 54 429 Stgw 90 *

90 Veteranen 452 22 Stgw 90 *

 

Gilomen Ingrid

287560  / 26.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 409 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 417 737 Standardgewehr

80 Ehrengaben 181 274 Standardgewehr

 

Hänni Tamara

329138  / 06.09.1989  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 2710 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 429 273 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 49 1402 Stgw 90

40 Auszahlung 48 2352 Stgw 90

50 Serie 38 1950 Stgw 90

60 Gotthard 52 1123 Stgw 90 *

 

Hofer Ernst

122485  / 06.02.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 748 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 441 510 Freigewehr *

30 Militär-Sport 358 276 Freigewehr *

80 Ehrengaben 185 214 Freigewehr

90 Veteranen 425 286 Freigewehr

 

Kipfer Karin

233877  / 02.07.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 625 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 58 22 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Kipfer Karin

233877  / 02.07.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 53 975 Stgw 90 *

 

Kipfer Rolf

116984  / 06.04.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 169 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 447 430 Freigewehr *

30 Militär-Sport 363 208 Freigewehr *

40 Auszahlung 56 475 Freigewehr *

50 Serie 58 104 Freigewehr *

60 Gotthard 57 198 Freigewehr *

70 Kranz 60 4 Freigewehr *

80 Ehrengaben 187 175 Freigewehr

90 Veteranen 462 47 Freigewehr *

120 Nachdoppel 973 61 Freigewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 570 5 Freigewehr *

300 Festsieger Kat. A 408.00 56

 

Locher Fritz

165630  / 15.08.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1557 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 451 64 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 53 695 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 683 Stgw 90 *

50 Serie 55 286 Stgw 90 *

60 Gotthard 50 1484 Stgw 90 *

70 Kranz 53 547 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 182 147 Stgw 90

120 Nachdoppel 939 142 Stgw 90

210 2-Stellungs-Meisterschaft 515 19 Stgw 90 *

320 Festsieger Kat. E 396.10 117
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Resultate pro Teilnehmer

 

Rufer Ernst

122492  / 05.02.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 918 Standardgewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 413 759 Standardgewehr

30 Militär-Sport 317 551 Standardgewehr

40 Auszahlung 53 870 Standardgewehr

60 Gotthard 51 728 Standardgewehr

 

Schneider Hans-Ulrich

224191  / 18.10.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1304 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 414 655 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 52 924 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 57 158 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 53 880 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 446 159 Stgw 57/03 *

 

Schütz Ulrich

122495  / 14.06.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 846 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 439 535 Freigewehr *

30 Militär-Sport 353 359 Freigewehr *

80 Ehrengaben 174 360 Freigewehr

90 Veteranen 411 333 Freigewehr

 

Thüler Hans

151334  / 25.01.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 814 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 423 355 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 507 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 378 Stgw 90 *

50 Serie 50 1223 Stgw 90 *

60 Gotthard 57 51 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 184 106 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Thüler Hans

151334  / 25.01.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

90 Veteranen 443 63 Stgw 90 *

 

von Ballmoos Sven

817717  / 01.08.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 954 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 55 305 Stgw 90 *

40 Auszahlung 56 306 Stgw 90 *

60 Gotthard 54 650 Stgw 90 *

70 Kranz 55 296 Stgw 90 *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 496 34 Stgw 90 *

 

Zwahlen Rolf

163109  / 08.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1008 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 438 316 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 53 800 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 416 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 52 1092 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 182 202 Stgw 57/03
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